MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
CAMPUS OEIRAS

ADITIVO AO RESULTADO DA 2ª ETAPA DO EDITAL DE CONCESSÃO BENEFÍCIO PERMANENTE

OEIRAS 2017.2

1. Foram incluídos os alunos abaixo, após verificação de disponibilidade de recurso;
2. Os alunos devem receber com CPF no Banco do Brasil após autorização da Direção

Administrativa do Campus;

NOME DO ESTUDANTE CURSO SITUAÇÃO VALOR(R$)

ERIKA FERNANDA RODRIGUES DE CARVALHO TEC ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO 100

JOAQUINA RODRIGUES DA SILVA TEC AGROPECUÁRIA DEFERIDO 100

KELLY BARROS DOS SANTOS TEC ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO 100

JAIANNY DE SOUSA CAMILO INTEGRADO ADM DEFERIDO 150

RAMILSON RODRIGUES INTEGRADO ADM DEFERIDO 100

PATRICIA BATISTA DE SOUSA COSTA TEC AGROPECUARIA DEFERIDO

150
(MUDANÇA
NO VALOR)

WANDERSON DE SOUSA VIEIRA TEC AGROPECUARIA DEFERIDO 100

Atenciosamente,

Luiza de Fátima Paula Gomes
Assistente Social CRESS 2876

IFPI